[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.10.2022                                                                                                         № 873

	г. Уржум, Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации Уржумского муниципального района от 24.03.2022 № 211

В соответствии со статьей 41 Устава муниципального образования Уржумский муниципальный район  Кировской области, в целях корректировки количества детей, посещающих лагеря дневного пребывания, администрация Уржумского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в постановление администрации Уржумского муниципального района от 24.03.2022 № 211 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Уржумского района  в период школьных каникул 2022 года», изложив приложение № 4  «Дислокация лагерей с дневным пребыванием детей в период школьных каникул 2022 года в  Уржумском муниципальном районе» в новой редакции, согласно приложения.

2.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования администрации Уржумского муниципального района  В.А. Пермякову.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Уржумского муниципального района Кировской области.
Глава  администрации

Уржумского муниципального райоа         В.В.Байбородов
	Приложение №4
УТВЕРЖДЕНА
постановлением  администрации

	       Уржумского муниципального района

	от 18.10.2022   №  873

ДИСЛОКАЦИЯ
лагерей с дневным пребыванием детей в период школьных каникул 2022 года
в  Уржумском муниципальном районе.

	№
	Образовательные учреждения
	Количество детей в

	июнь
	июль
	ноябрь
	Всего

	1
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа № 2 г. Уржума Кировской области
	100

	40 (через КОГАУ СО «Уржумский «
	100+40(через КОГАУ СО «Уржумский «)

	2
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа  № 3 г. Уржума Кировской области
	125

	75 (через КОГАУ СО «Уржумский «)
	125+75 (через КОГАУ СО «Уржумский «)

	3
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа  с. Буйское Уржумского района Кировской области, в т.ч.
	65

	50
	115

	3.1
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа  с. Буйское Уржумского района Кировской области
	45

	50
	95

	3.2
	Отделение дошкольного, начального, основного  общего  образования с.Байса муниципального казенного общеобразовательного учреждения  средней общеобразовательной школы  с Буйского Уржумского района Кировской области
	20

	20

	4
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа  с. Большой  Рой Уржумского района Кировской области
	30

	20
	50

	5
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа  с. Лазарево Уржумского района Кировской области
	35

	20
	55

	6
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  основная  общеобразовательная школа  с. Лопьял  Уржумского района Кировской области
	18

	18

	7
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа  с. Русский Турек Уржумского района Кировской области в т.ч.
	60

	30
	90

	7.1
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа  с. Русский Турек Уржумского района Кировской области
	45

	30
	75

	7.2
	Отделение дошкольного, начального, основного  общего  образования с.Шевнино  муниципального казенного общеобразовательного учреждения  средней общеобразовательной школы  с Русский Турек
	15

	15

	8
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов  с. Шурма Уржумского района Кировской области в т.ч.
	50

	50

	8.1
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов  с. Шурма Уржумского района Кировской области
	40

	40

	8.2
	Отделение дошкольного, начального, основного  общего  образования п.Донаурово муниципального автономного общеобразовательного учреждения  средней общеобразовательной  школы  с углубленным изучением отдельных предметов  с. Шурмы  Уржумского района Кировской области
	10

	10

	9
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  основная общеобразовательная школа  с. Петровского Уржумского района Кировской области в т.ч.:
	35+20 (через КОГАУ СО «Уржумский «)

	26
	61+20 (через КОГАУ СО «Уржумский «)

	9.1
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  основная общеобразовательная школа  с. Петровского Уржумского района Кировской области
	25

	26
	51

	9.2
	Отделение дошкольного, начального, основного  общего  образования п.Андреевский муниципального казенного общеобразовательного учреждения  основной общеобразовательной школы  с. Петровского Уржумского района Кировской области (ЛДП через КОГАУ СО «Уржумский «)
	20 (через КОГАУ СО «Уржумский «)

	20 (через КОГАУ СО «Уржумский «)

	9.3
	Отделение дошкольного, начального, основного  общего  образования с.Рождественского  муниципального казенного общеобразовательного учреждения  основной общеобразовательной школы  с. Петровского Уржумского района Кировской области
	10

	10

	10
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа  п. Пиляндыш Уржумского района Кировской области (ЛДП через КОГАУ СО «Уржумский «)
	20 (через КОГАУ СО «Уржумский «)

	15
	15+20 (через КОГАУ СО «Уржумский «)

	11
	Муниципальное казенное образовательное учреждение Центр дополнительного образования  детей г.Уржума Кировской области
	100
	130
	35+60 (через КОГАУ СО «Уржумский «)
	265+60 (через КОГАУ СО «Уржумский «)

	12
	Муниципальное автономное  учреждение  «Спортивная школа Уржумского района Кировской области»
	130
	130

	260

	ВСЕГО:
	748+40 (через КОГАУ СО «Уржумский «)
Всего 788
	260
	196+175 (через КОГАУ СО «Уржумский «)
Всего 371
	1204+215

(через КОГАУ СО «Уржумский «)
Всего 1419

__________________

Л.А. Алексеева